
 

 

 Ministero dell'Istruzione, 

dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 1 di 2    Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611  
                                   E-mail: udic85800q@istruzione.it   pec : udic85800q@pec.istruzione.it  SITO: www.icudine6.it 

                                                                                                                            C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

Prot. n.                                                                                                                                    Udine, 22.10.2019 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria finalizzata all’affidamento dell’incarico del corso di formazione 

“Alunni DSA - metodo di studio e utilizzo di strumenti compensativi”. a.s.2019/20 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art.7 commi 6 e seguenti del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165;  

VISTO l’art.1 comma 7 della Legge 107/2015; 

VISTO gli artt.36 e 60 del D. Lgs. 50/2016; 

VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi  dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Circolare n.2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento europeo del Consiglio, del 27 aprile 2016, e il Codice Privacy 

di cui al D.Lgs n. 1936 del 2003 come da ultimo novellato con il D.Lgs 101/2018; 

VISTO il Programma Annuale E.F.2019; 

AVVIATA la procedura per l’individuazione di personale interno a questa Istituzione Scolastica per gli incarichi 

previsti nel presente bando, come da Avviso pubblicato da questa Istituzione Scolastica con prot. n. 7067/4.5 

del 17 ottobre 2019; 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae; 

VISTI i punteggi che la Commissione giudicatrice ha attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri di 

valutazione predefiniti, 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’albo on line di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie per 

l’affidamento dell’incarico del corso di formazione “Alunni DSA - metodo di studio e utilizzo di strumenti 

compensativi”. a.s.2019/20. 

Firmato digitalmente da BEATRICE FACCHINI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007197 - 22/10/2019 - 7.5 - E

mailto:udic85800q@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it
http://www.icudine6.it/


 

 

 Ministero dell'Istruzione, 

dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 2 di 2    Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611  
                                   E-mail: udic85800q@istruzione.it   pec : udic85800q@pec.istruzione.it  SITO: www.icudine6.it 

                                                                                                                            C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

Avverso la graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n°275, e successive modificazioni, è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 

termine l’atto diventerà definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. Questa Istituzione Scolastica si 

riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda di disponibilità, 

nonché la possibilità di annullare in qualsiasi momento il procedimento di conferimento 

 

 

   Il Dirigente scolastico 
prof.ssa Beatrice Facchini 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007197 - 22/10/2019 - 7.5 - E

mailto:udic85800q@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it
http://www.icudine6.it/

		2019-10-22T13:48:33+0200
	FACCHINI BEATRICE




